
IL RETTORE

Visto il vigente Statuto dell’Università per Stranieri di Perugia, emanato con D.R. n. 80 del 13.04.2012 
e successive modifiche emanate con D.R. 18 del 03/02/2015 con D.R. 477 del 21/12/2017 e con 
D.R. n. 64 del 31/03/2023, in vigore dal 07/04/2023;

Visto il D.D.G. n. 558 del 21/12/2023 con cui è stato autorizzato l’espletamento di una procedura di 
selezione  pubblica,  per  titoli  e  colloquio,  finalizzata  al  conferimento  di  un  incarico  di  lavoro 
autonomo,  nella  fattispecie,  di  prestazione  d’opera  intellettuale,  della  durata  di  18  mesi 
(eventualmente  prorogabili  di  ulteriori  18 mesi),  per lo svolgimento delle  attività  di gestione, 
monitoraggio, rendicontazione e raccolta dei dati del progetto “Fenice Internazionalizzazione e 
promozione del territorio, percorsi Formativi su turismo, enogastronomia, sostenibilità e culture 
digitali”;

Visto l’avviso  di  selezione  pubblicato  sul  sito  WEB  dell’Ateneo  in  data  21.12.2023  emanato  in 
esecuzione del suddetto D.D.G.;

Considerato che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti in data 08.01.2024 alle ore 
12:00;

Dato  atto che,  per  la  selezione  di  cui  trattasi,  è  pervenuta  tempestivamente  entro  la  suddetta 
scadenza una domanda di partecipazione, e che, pertanto, occorre nominare la Commissione per 
procedere  all’espletamento  degli  adempimenti  e  valutazioni  di  cui  all’art.  6  dell’avviso  di 
selezione;

Ritenuto di individuare i componenti della Commissione nelle persone del dott. Giuliano De Stefani, 
Direttore  Generale,  della  prof.ssa  Chiara  Biscarini,  Professoressa  Associata  in  Costruzioni 
Idrauliche e Marittime ed Idrologia (ICAR/02) nonché Delegata alla Ricerca e Progettazione, del 
dott.  Simone Olivieri,  Responsabile  dell’Area Ricerca e Progetti  dell’Università per Stranieri  di 
Perugia;

Acquisito l’assenso del Direttore Generale in ordine al personale T.A. individuato nonché il  parere 
favorevole delle persone interessate; 

DECRETA

Di nominare la seguente Commissione per gli adempimenti e le valutazioni previste all’art. 6 dell’avviso 
di selezione di cui in preambolo:

- Dott. Giuliano De Stefani – Presidente;
- Prof.ssa Biscarini Chiara – Componente;
- Dott. Simone Olivieri – Componente con funzioni di segretario verbalizzante.

La Commissione non percepirà alcun compenso per lo svolgimento dell’attività sopraindicata.

Il Rettore
prof. Valerio De Cesaris

“Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.  Lgs.  82/2005 s.m.i.  e  norme collegate,  il  quale  sostituisce  il  

documento cartaceo e la firma autografa”.

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4 Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it


		2024-01-12T13:22:31+0100
	IT
	DE CESARIS VALERIO




